
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
 
 

 
TEL: (32) 3574-1319 – e-mail: licitacao@tocantins.mg.gov.br 

Avenida Padre Macário, 129 – Bairro Centro 
CEP: 36.512-000 – Tocantins - MG 

                                                                      1 | 2   
 

 
 
 
PROCESSO LICITATÓRIO: 115 / 2023 
MODALIDADE:  Leilão 
 Nº MODALIDADE: 01 / 2023 
Objeto: Leilão TIPO MAIOR LANCE POR ITEM, para concessão de uso temporário de Espaço Público para exploração de 
Montagem de Barracas, trailers e barracas de alvenaria (já existentes no local), durante a realização da 50º SETA - Semana do 
Tocantinense Ausente. 
 

Adjudicação 
A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, designada pela Portaria 027/2023, no uso de suas 
atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no art. 3º, inciso XXII da Lei n° 10.520/02, e conforme o que consta do Processo 
nº 115/2023, Leilão nº 001/2023, TIPO MAIOR LANCE POR ITEM, para concessão de uso temporário de Espaço Público para 
exploração de Montagem de Barracas, trailers e barracas de alvenaria (já existentes no local), durante a realização da 50º SETA 
- Semana do Tocantinense Ausente, adjudicar o objeto leiloado em favor dos seguintes proponentes segundo mapa de 
apuração: 
 

HYGOR JOSÉ FEITAL BURATO 
 Rua Manoel Casal, nº 272, Vila Casal, Ubá-MG, Cep: 36.501-080 

CPF: 089.442.006-29 
 RG: MG 7.596.521 
 Barraca de Alvenaria 01  R$         3.000,00  

Barraca de Alvenaria 02  R$         4.000,00  

Barraca de Alvenaria 03  R$         3.500,00  

Barraca de Alvenaria 04  R$         3.010,00  

Barraca de Alvenaria 05  R$         3.001,00  

Barraca de Alvenaria 06  R$         4.000,00  

Barraca de Lona 08  R$         2.500,00  

Barraca de Lona 09  R$         3.500,00  

Barraca de Lona 11  R$         1.900,00  

TOTAL  R$       28.411,00  

 

RAFAEL APARECIDO LUIZ 
 Rua Getúlio Vargas, 47, Centro, Cajuri-MG, Cep: 36.560-000 

CNPJ: 42.651.617/0001-17 
 CPF: 095.416.726-04 
 RG: MG 15.634.514 
 Barraca de Lona 07  R$         2.000,00  

Barraca de Lona 10  R$         1.500,00  

Barraca de Lona 13  R$         2.100,00  

Barraca de Lona 14  R$         5.800,00  

Barraca de Lona 19  R$         4.700,00  

Barraca de Lona 20  R$         1.600,00  

Barraca de Lona 21  R$         1.700,00  

Barraca de Lona 23  R$         1.500,00  

Barraca de Lona 24  R$         2.400,00  

TOTAL  R$       23.300,00  

 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
 
 

 
TEL: (32) 3574-1319 – e-mail: licitacao@tocantins.mg.gov.br 

Avenida Padre Macário, 129 – Bairro Centro 
CEP: 36.512-000 – Tocantins - MG 

                                                                      2 | 2   
 

 

JOÃO MARCOS SILVA DE SOUZA 
 Rua Escrivão Castro, 01, Centro, Tocantins-MG, Cep: 36.512-000 

CPF: 078.548.256-37 
 MG 19.647.026 
 Barraca de Lona 25  R$         5.900,00  

TOTAL  R$         5.900,00  
 
 

EDIL COELHO JÚNIOR 
 Rua Teófilo Antônio de Melo, 370, Centro, Tocantins-MG, Cep:36.512-000 

CPF: 051.735.196-06 
 MG10.740-101 
 Barraca de Lona 12  R$         2.100,00  

TOTAL  R$         2.100,00  
 
 

VITOR MIGUEL MENDONÇA DA MATA 
 Rua José Caneschi, 414, Louriçal, Ubá-MG, CEP: 36.505-042 

CPF: 152.686.976-41 
 MG 21560756 
 Barraca de Lona 22  R$         1.501,00  

TOTAL  R$         1.501,00  
 
 

TOCANTINS, 25 de Julho de 2023. 
 
 
 
 
 

ÉRICA MENDES BARBOSA SECHI 
Pregoeira 


